i

VENETO

4a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

50 Farfalla

Jesolo, Domenica 21/02/2016 ore 14:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 1
3° 5
4° 2
5° 4
1° 3
2° 4
2° 5
4° 1
5° 2
1° 4
2° 3
3° 2
4° 1
5° 5
1° 4
2° 2
3° 5
4° 3
5° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZOIA SAMUELE
ZANON SAMUELE
P1ZZO KEVIN
SANTONI DAMIANO
D'ANNA LORENZO

PAVAN DAVIDE

GRANDI GIOVANNI
FILIPOV NICOLA
FARINELLA ALESSANDRO
MONDINI GABRIELE

ZUCCHERATO ALESSIO
TOFFANIN TOMMASO
BUSATTO NOAH
PESCE LEONARDO
FAVARON TOMMASO

FARDIN ALBERTO

BALDAN NICOLO!

CANAUZ GIOVANNI ALBERTO
SANIN VICTOR

ASARA BARTOLOMEO

Serie

Anno

2006
2005
2005
2006
2006

2005
2006
2006
2006
2006

2006
2005
2006
2006
2006

2005
2006
2005
2006
2006

Societa

NUOTO VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

SERENISSIMA NUOTO CLUB

G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
04/03/2016

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

00:50.7
00:55.9
00:59.2
01:02.8
01:06.3

00:45.8
00:49.8
00:49.8
00:54.3
00:55.2

00:41.3
00:41.8
00:42.2
00:43.9
00:47.9

00:38.5
00:39.7
00:41.2
00:41.7
00:43.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

