

4a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 04/03/2016

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M

Jesolo, Domenica 21/02/2016 ore 14:37

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	3	ZOIA SAMUELE	2006	NUOTO VENEZIA	00:50.7	
2°	1	ZANON SAMUELE	2005	G.P. NUOTO MIRA	00:55.9	
3°	5	PIZZO KEVIN	2005	G.P. NUOTO MIRA	00:59.2	
4°	2	SANTONI DAMIANO	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:02.8	
5°	4	D'ANNA LORENZO	2006	G.P. NUOTO MIRA	01:06.3	
Serie n° 3						
1°	3	PAVAN DAVIDE	2005	NUOTO VENEZIA	00:45.8	
2°	4	GRANDI GIOVANNI	2006	NUOTO VENEZIA	00:49.8	
2°	5	FILIPOV NICOLA	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:49.8	
4°	1	FARINELLA ALESSANDRO	2006	SPORTING CLUB NOALE	00:54.3	
5°	2	MONDINI GABRIELE	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:55.2	
Serie n° 2						
1°	4	ZUCCHERATO ALESSIO	2006	SPORTING CLUB NOALE	00:41.3	
2°	3	TOFFANIN TOMMASO	2005	RIVIERA NUOTO	00:41.8	
3°	2	BUSATTO NOAH	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:42.2	
4°	1	PESCE LEONARDO	2006	SPORTING CLUB NOALE	00:43.9	
5°	5	FAVARON TOMMASO	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:47.9	
Serie n° 1						
1°	4	FARDIN ALBERTO	2005	SPORTING CLUB NOALE	00:38.5	
2°	2	BALDAN NICOLO'	2006	RIVIERA NUOTO	00:39.7	
3°	5	CANAUZ GIOVANNI ALBERTO	2005	RIVIERA NUOTO	00:41.2	
4°	3	SANIN VICTOR	2006	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:41.7	
5°	1	ASARA BARTOLOMEO	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:43.5	